ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH BẢO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

     Kính gửi:  .......................................................................................

                                .......................................................................................

Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo trân trọng kính mời đại biểu tới dự

Biểu dương, khen thưởng giáo viên, học sinh xuất sắc tiêu biểu năm 2024.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đại biểu thành phố:

+ Các đồng chí đại diện Lãnh đạo thành phố;

+ Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành thành phố;

+ Ban Giám đốc, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục, đại diện lãnh đạo

các phòng ban chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Đại diện Hội Khuyến

học thành phố.

- Đại biểu huyện:

+ Đồng chí Nguyễn Hoàng Long- Thành uỷ viên, Bí thư Huyện uỷ;

+ Đồng chí Bùi Gia Huấn- Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ, Chủ tịch

HĐND huyện;

+ Đồng chí Nguyễn Đức Cảnh- Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND

huyện;

+ Các đồng chí: Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch HĐND, Phó Chủ tịch UBND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo: các phòng, ban, ngành, đoàn thể; đơn vị sự nghiệp

trực thuộc và phối quản; Thường trực Hội khuyến học;

+ Tập thể Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,

Đoàn thanh niên;

- Đại biểu các cơ quan, doanh nghiệp, nhà tài trợ.

- Đại biểu các xã, thị trấn: Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND,

Chủ tịch Hội Khuyến học (UBND xã, thị trấn mời giúp thành phần của địa

phương);

2

- Đại biểu các đơn vị giáo dục:

+ Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông,

Trung tâm GDNN - GDTX: mỗi đơn vị thành lập 01 đoàn ít nhất 10 đại biểu dự,

gồm: Ban Giám hiệu (Ban Giám đốc), Chủ tịch Công đoàn, tổ trưởng, tổ phó Tổ

chuyên môn; giáo viên và đại diện cha mẹ học sinh (Thủ trưởng các đơn vị mới

giúp);

+ Giáo viên và học sinh xuất sắc tiêu biểu được nhận Giấy khen (Có danh

sách kèm theo, Thủ trưởng các đơn vị mới giúp);

 - Đại biểu cơ quan báo chí truyền thông: Phóng viên Báo Hải Phòng,

Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng, Báo Giáo

dục và Thời đại; Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao huyện.

2. Thời gian: Từ 19h00' ngày 27/10/2024 (Chủ Nhật).

3. Địa điểm: Quảng trường Di tích quốc gia đặc biệt Đền thờ Danh nhân

văn hoá Trạng Trình Nguyễn Bỉnh Khiêm.

Ghi chú: Đề nghị các đại biểu tham dự có mặt tại Khu di tích trước 15

phút để chuẩn bị chương trình Biểu dương, khen thưởng.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TL. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Tường

		2024-10-21T17:03:21+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Tường <vuvantuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:49:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:49:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:49:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!